
Agentura Snů IČ: 47619091

Michaela Knappová E-mail: xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

xxxx Mobil: xxxxxxxxxxxx

Název vystoupení: Vystavena dne: 07.09.2022

vystavil: Michaela Knappová

Pořadatel: MKZ Horšovský Týn Místo, datum a začátek vystoupení:
Nám. Republiky 105,346 01 Horšovský Týn MKZ Horšovský Týn

Nám. Republiky 105
 IČ: 376426

DIČ: CZ00376426

Účet:

 E-mail: xxxxxxxxxxxxxx dne 15 11.2022 19.00hodin

Další ujednání: Místo pro zvukaře(kabinka nebo stolek vedle pódia) 

2x vyhřátá šatna ,Přívod 220 V

 Parkovací místo:1x dodávka,2x osobní vůz s herci.

Hygienické vybavení,Wc,umyvadlo

 Za zrušení představení pořadatelem méně než 25 dnů před datem konání akce

bude účtován pořadateli stornopoplatek ve výši 50% ceny představení,  jako náhrada nákladů za zrušené představení.

Za zrušení představení pořadatelem do 25 dnů před datem konání akce bez udání náhradního termínu

bude účtován pořadateli stornopoplatek ve výši 10.000 Kč jako náhrada nákladů za zrušené představení.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany  se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst.2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní pořadatel.

Platební informace: představení: 38000,-Kč

doprava 7 000 Kč

celková cena:45000,-Kč ( nejsme plátci DPH)

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx datum splatnosti: 22.11.2022

Titul zastupuje Agentura Snů: Michaela Knappová, Čajkovského 14, Praha 3, 130 00

Razítko a podpis dodavatele vystoupení: Ostatní náklady:

Razítko a podpis pořadatele vystoupení:

fix 45000,-Kč ( nejsme plátci DPH)

                                          

SMLOUVA O VYSTOUPENÍ UMĚLECKÉHO SOUBORU

,, Šest v tom."


